Barakat Ghebrehawariat samtalar om inkluderande sprak pa Kulturhuset Bergsjon den 21 mars. Foto: Daniela Spiroska
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Antirasism i fokus pa Kulturhuset
Bergsjon

Internationella dagen for avskaffande av rasdiskriminering den 21 mars
uppmarksammas pa Kulturhuset Bergsjon genom Dagen mot rasism med
aktiviteter och program under eftermiddag och kvall.

Statsvetaren och forelasaren Barakat Ghebrehawariat deltar i
eftermiddagsprogrammet i ett samtal om inkluderande sprak tillsammans
med Ina Dowland Herrera fran den antirasistiska digitala plattformen
TNKVRT. Barakat Ghebrehawariat har forelast om rasism och sprak i snart tva



decennier. Forra aret kom hans bok Fdr man sdga svart? Frdn teoretisk dngest
till terminologisk trygghet, som han ocksa kommer tala om under
kvallsprogrammet.

— Jag ska prata om att vi ibland behover prata om "ras” for att kunna
motverka rasism. Vi behover en rikare begreppsapparat for att kunna
konceptualisera och synliggora orattvisor kopplade till hudfarg, sager Barakat
Ghebrehawariat.

— Jag forestaller mig att en dag som denna har en positiv betydelse eftersom
det skickar ut signaler om att antirasism ar en prioriterad fraga. Det racker
givetvis inte med att arrangera antirasistiska samtal pa "Dagen mot rasism”
utan alla dagar ska vara dagar mot rasism, fortsatter Barakat Ghebrehawariat.

Under kvallen kommer ocksa den hyllade bossa nova- och jazzsangerskan
Miriam Aida med band att bjuda pa en konsert. Forra aret sldppte Miriam Aida
albumet Pieces dar hon bland annat tolkar Nina Simones Four Women fran
1966.

Europeiska koalitionen av stader mot rasism (ECCAR)

Goteborgs Stad ar sedan november 2019 medlem i European Coalition of
Cities Against Racism (ECCAR), den europeiska koalitionen av stader mot
rasism. ECCAR bildades 2004 pa ett initiativ fran UNESCO och ar ett natverk
av cirka 150 europeiska stader och kommuner som aktivt jobbar for att
motverka rasism, diskriminering och framlingsfientlighet utifran ett
tiopunktsprogram som foljs upp vartannat ar. Goteborgs Stads representanter
i natverket ar Daniel Bernmar (V) och Nina Miskovsky (M).

— Goteborgs Stad har ett jatteviktigt arbete att gora for att bryta de rasistiska
strukturer som tusentals goteborgare utsatts for dagligen. Den 21 mars
kraftsamlar vi for att motverka rasism, sager Daniel Bernmar.

— Alla typer av rasdiskriminering kan ha forodande konsekvenser och forstora
liv, drommar och samhallen, sager Nina Miskovsky. Att bekampa rasism
innebar att man undanrojer hinder, minskar diskriminering och motverkar
stereotyper och fordomar. Det finns fortfarande mycket att gora.

Internationella dagen for avskaffande av rasdiskriminering
1966 beslutade FN:s generalforsamling att den 21 mars ska uppmarksammas



som den internationella dagen for avskaffande av rasdiskriminering. Pa
dagen, 1960, skot polisen i den sydafrikanska kakstaden Sharpeville man,
kvinnor och barn som fredligt demonstrerade mot apartheidslagarna. 69
personer dog och 180 skadades. Dagen ar ett tillfalle att ansluta sig till
kampen mot rasism och hedra minnet av offren i Sharpevillemassakern.

Goteborgs Stad arrangerar Dagen mot rasism i samarbete med Ldnsstyrelsen
Vistra Goétaland, Véstra Gotalandsregionen inom ramen for Vdstsverige mot
rasism.

Kontaktperson

Ellis Holmberg

Producent, Lokala Evenemang

Avdelning Goteborgs bibliotek och kulturhus, kulturforvaltningen.
Telefon: 070 - 303 42 56

E-post: ellis.holmberg@kultur.goteborg.se

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

30 maj-11 juni kontakta Yasmin Hussein
yasmin.mohamud.hussein@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603
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Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialforvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51
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Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006
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Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09
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Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34


mailto:anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0728-56 54 29
tel:0728-56 54 29
mailto:press@miljo.goteborg.se
tel:031-368 38 00
mailto:heidi.lall@ioff.goteborg.se
tel:031-368 20 21
tel:031-368 20 21
mailto:ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
tel:031-3682780 0767-990501
mailto:sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
tel:031-367 82 37 
tel:031-367 82 37 

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

- E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

p Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66
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Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Kommunikator

Inkops- och upphandlingsforvaltningen
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

0730- 37 39 13
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